СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНТЬЕВСКОЕ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от __31.10.2018___№ __45
                     д.Лентьево

  Об утверждении отчета исполне-

  ния  бюджета   муниципального
  образования   Лентьевское за 9
  месяцев  2018 года

Руководствуясь п. 5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании ст. 26, 27 Устава муниципального образования Лентьевское  Совет муниципального образования Лентьевское РЕШИЛ:

1.  Информацию администрации муниципального образования Лентьевское об исполнении бюджета за 1 квартал 2016 года принять к сведению (прилагается).

2. Настоящее решение  подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава муниципального

образования Лентьевское                                                            Карулина Л.Н.